מתעוררת שאלת החובה של המינהל האזרחי להודיע במקרים כגון אלו על שינוי החלטתו. ב"כ המדינה טען כי לא מוטלת על המדינה חובה כזו, וכי על התובע להצביע על מקור בדין לאותה חובה. ובכן, המקור הוא בסעיף 36 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש) הקובע אחריות ברשלנות. חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952 (סעיף 3 באותו חוק), אינו פוטר את המדינה מאחריות ברשלנות. על כן אם נאמר שקמה חובה ניתן לחייב את הנתבעת.

לעניין זה נקבע בע"א 429/82 מדינת ישראל נ' סוהן, פ"ד מב (3) 733, במקרה בו לא עכבה המשטרה (בניגוד לצו בית משפט) את יציאת בעלה של התובעת מהארץ, כך (כב' השופט א' ברק בעמ' 736):

סכום זה ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

כן תישא המדינה בהוצאות המשפט של התובע ובשכ"ט עו"ד בסכום כולל של 3,000 שקלים בצירוף מע"מ כדין. סכום זה ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 ימים מהיום.

**ניתן היום, י"ז בתמוז תשס"א (8 ביולי 2001), בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.
מותר לפרסום מיום 08/07/01.**

ד"ר מיכל אגמון – גונן, שופטת

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח